en l’objecte del contracte no es defineix amb exactitud, pel fet d’estar subordinat a les necessitats de TAIGUA. 

SEGON. El termini màxim d’execució del Lot 2 del contracte serà el divendres 6 de març de 2026. La data 
d’inici del contracte serà a partir del dia següent a la seva formalització. 

TERCER. Aprovar el compromís de crèdit per l'import de 62.315,00 € (seixanta-dos mil tres-cents quinze 
euros), IVA inclòs, per a la cobertura de les obligacions econòmiques derivades de l'execució del Lot 2: 
Subministrament de comptadors volumètrics amb comunicació LoRaWAN del contracte de subministrament 
de comptadors d’aigua amb tecnologia de comunicació LoRaWAN i subministrament i instal·lació de mòduls

[...]

en l’objecte del contracte no es defineix amb exactitud, pel fet d’estar subordinat a les necessitats de TAIGUA. 

CINQUÈ. El termini màxim d’execució del Lot 3 serà el divendres 6 de març de 2026. La data d’inici del 
contracte serà a partir del dia següent a la seva formalització. 

SISÈ. Aprovar el compromís de crèdit per l'import de 62.315,00 € (seixanta-dos mil tres-cents quinze euros), 
IVA inclòs, per a la cobertura de les obligacions econòmiques derivades de l'execució del LOT 3: 
Subministrament de comptadors ultrasònics amb comunicació LoRaWAN del contracte de subministrament 
de comptadors d’aigua amb tecnologia de comunicació LoRaWAN i subministrament i instal·lació de mòduls

[...]

en l’objecte del contracte no es defineix amb exactitud, pel fet d’estar subordinat a les necessitats de TAIGUA. 

VUITÈ. El termini màxim d’execució del Lot 4 del contracte serà el divendres 6 de març de 2026. La data d’inici 
del contracte serà a partir del dia següent a la seva formalització. 

NOVÈ. Aprovar el compromís de crèdit per l'import de 294.030,00 € (dos-cents noranta-quatre mil trenta 
euros), IVA inclòs, per a la cobertura de les obligacions econòmiques derivades de l'execució del Lot 4: 
Subministrament i instal·lació de mòduls de telelectura Clip-On amb comunicació LoRaWAN del contracte 
de subministrament de comptadors d’aigua amb tecnologia de comunicació LoRaWAN i subministrament i